GRANJA
00010473
GB19KNSDP

JACOBSEN 13 fvr 2007 16:25  P002/009




00010473 MBPSB55JAGR219

iéce Oté Désignation Repére  Niveau
[Botozon7 | 1] RONDELLE D. 8ZN LARGE [rooa b2 ]
(20803124 [ 2 [ViS AUTOPERCEUSE TH 4.8 X 15,9 emb oot 12
90805504 [ 2 'ECROU TOWLOCKMB ZN 8.8 Eota 1.2
(32005273 2) [6YPPORT PROTECTEUR FRAISE MB 07 ZN lBost | |2 N
[92005274 [ 1) [SUPPORT PROTEC COURRODIE MB V87 ZN poss |12
fo2100180 1| [PROTEC GOURROQIE ARRIERE MB V00 NOIR Boso 1 [2 ]
(EFToo724 {1 [EFT SYST CDE ACGEL METAL INTEK 1D
[B0105072 1 VIS HM 6 X 45 ZN 6.8 o2z 12
30898083 [ 1| (ECROUFREINM&2ZN ___[Eos | .2
{p2109185 [ 1) (CDE ACC+CABLE MB LG:1209 METAL LX b lgozs | 'z
[EFT00734 1) [EFT SYST FIXAT.GUIDON ECO“*" " |
20105043 7) MISHM10 X 70 ZN 88 veso 1 [2
{epa15001 [ 1 [ECROU FREINM10ZN E01s | |2
'2100163 T il [LEVIER BLOGAGE GUIDON MB EGO ZN Boes ] |2
[EFT00735 [ 1 [“EFT 8YST EMBRAY.MAV-AR INTEK 00" ! N
[en1onnsa [__ 2/ [RESSORT TENSION BIELLE ME MC 5162 B0AZ .2
la0100087 3] [RONDELLE D.12 ZN ETROITE Rotz 1|2
[Boiogosz . | 2 (GALET TENDEUR Boas ) [2
[en105070 s fvisnM12X 36 2N 88 Ivosa ] .2
"a0105134 [ 1) [visHmM 10 X150 ZN 8.8 voas | 2
(60108511 [ 7| (EcROU FREWN M12 ZN Eots 12
(0315001 | 1] [ECROU FREINMiB ZN Eots |2
20807502 [ 7 [RONDELLE D.10 ZN ETROITE [Roto R
{o2005147 T 1) (BIELLE EMBRAY MB MAV (AV/AR) bus 1|2
82005148 1] [BIELLE EMSRAY.MB MAR COMPLETE o4t ) 2
192005148 [~ 1) [RESSORT RAPPEL. BIELLES MQTOB. 044 AT
(a7047308 ™ 4| [RONDELLE PLATE D.12.2%18X0.§ Ro23 | | 2
EFTD0738 1] ["EET SYST ENTRAI AV-AR DELE INTEK" | ] 11
1] LEVIER EMBRAY. MBMC DOUBLE SAKER [oas ' 12
90105069 1) [VisHm 8X 16 ZN 88 oze ] [ 2
90107000 [ 1) [RONDELLE EVENTAILD 82N Rots | [2
(30806504 [ 1) ECROU TOWLOGK M8 ZN 8.8 Eon ' 2
— (92005189 [ 1] [COURROIE MB MA CRAN AX49 13X1250LIK [Boss | P
02005205 1) [POULIE TRANS MB PLAST MAV-MAR leoss | [2
[e2005206 [ 1) 'GOUPILLE POULIE MB PLAST MAV:MAR — Je1od | 2
— [52005308 1} [COURROIE ME MAR CRANT ZX45 K inteck osr | [222 |
[o2005308 " 1) [PATTE ARRET DE GAINE MB INTEK55 “Jeots | |2
(82100076 [ 1) 'cABLE EMBRAY.MB MAV/MAR [Bo1o ' 2
52100208 [ 1] [CABLE EMBRAY.MB MAR INTEK v2000 lB111 ] L2
5B002025 1} [AUTOCOLLANT FONCT. ME MAV/AMAR P.DOU i R
[EFT00757 1) “EFT SYST MOTEUR 5CV MAV-AR INTEK” J )
[e0100027 T 1) [POULIE MOTEUR MB MAV i 3(AV/AR) ZN IBosp | L2
{60t00191 [ 1) [ENTRETOISE D18,6X23 L & ZN fBoas ||z
{ao105026 [ 6| [MisUNF 516X /4 88 hos1__ ] 2
90107007 4, [RONDELLE D. 8ZN LARGE [roos IRF |
90200040 1] [ENTRETOISE D18,1X23 L30 ZN JAUNE g TBosn | |2
90807501 " 5| [RONDELLE D. 8 ZN ETROITE ooz | "2
20000RY [ 1 [CLAVETIE/FORME B 4,78XA.76X20 keoa 1 [2
[02005163 [ 1] [POULIE MOTEUR MB MAR 1D(AV/AR) ZN |Boss | 1.2
[52005167 |1 [GUIDE CQURROIE MB MAV ZN Bosz 112
(2006304 1| (GUIDE COURROIE MB MAR INTEK 180 lBoss ) [2
92100072 [ 1] [CLAVETTE DISQ.F.PLAS 17X8X16,8 [Xoo4 | L2
(2100081 [ 1,MISCUVETTEME X8 hoce 12 ___
(EFTOS150/0 1] ["EFT CELLULE MB PONT SOUDE JAUNE® | 4
[bosoogis | & MISHM 8X 50 ZN 8.8 Nooa |2
[poR05504 [ 6l [ECROUTOWLOGK M8 ZN 8.8 018 ' 2 i
E X4 et ¥
vendredi 13 avril 2007 Page 2 sur 3

B00/v00d  GZ:9) 100Z “MY EL N3S400ur



00010473 MBPSB55JAGR2 19

Piéce Qté Désignation Repére  Niveau
[oossz057 | 1)'VISHM 8X 60 ZN 88 Toss___ | 2
[PONT MB SOUDE jaune o7 | P___
[22005101/3 PONT MB SQUD.JAUNE I IR
[pig [ 0,05, [POUDRE JAUNE GRANJA I )
(52005101 1) [PONT MR SOUDE BRUT ] L3
(80100081 [ 1 [CHAINEME 80/12.7 * prixnet ™ | A
[B0gs00z? T 0.18] [GRAISSE PONT MB CASTROL LM1 ] s
(82000080 [ 1) [(ARBRE INFER MB MONTE COMPLET I | T 4
90100138 [ 2 [ROULEMENT 6206 2RS ETANCHE [ |5 .
32000081 T 1) [ARBRE SUPER M@ MONTE COMPLET [ N S
[a2000022 [ 2 [ROULEMENT 6304 ETANCHE [ 58 _
[p2005104 [ 1) [CARTER MB DROIT A SOUDE 1 TROU [ 14
(32005106 1) [CARTER MB GAUCH A SOUDE 2 TROU ] J L4
92005119 [ o) [JOINT TOR. 2,322,62 MB PONT INF I 4
(32005120 1) [JOINT TOR nhr70shores A 20x2,5 PONT T 1[4
92006121 0.009] [PATE ETANCHEITE PONT MOTOB NG [ 1 a__ ]
[p200514z7N | 1) [ENTRETOISE SUPP. EMBIELL, MB NOIRE ois | .2

PN [ 0.007) [POUDRE NOIRE i R
[e2005142 1) [ENTRETOISE SUPPORT EMBIEL MB [ Jla___
52005236/ 1| [CHASSIS MB SOUDE GUID REGLABL JAUNE Boe 12 _
PJG [ 0,17] [POUDRE JAUNE GRANJA I o3
020056235 1) [CHASSIS MB SOUDE version 2000 bt [ 1ls___
‘MOT ME 8/S 8 5CH INTEK 56 OHV Beoo_ 1
92006265 1] [PROTEC GOURROIE MB V57 NOIR bomb, Y | —
(20052681 [ 2 [PROTECTELR FRAISE vo7 MB JAUNE " lmoos M
BiG 0.,074] POUDRE JAUNE GRANJA ] 12 ]
(02005268 2| [PROTECTEUR FRAISE MB V&7 BRUT BOMBE | 12
[eztootseiN___ | 1) (GUIDON MB ECO V89 NOIR Boas ] |1

EN_ [ 0.02] FOUDRE NOIRE I 112

(62100158 1] |GUIDON MB ECO V86 BRUT str [ 2
[azo06z98 | 1) (TUBE GAUCHE GUIDQN ECO ME | REE
[aanad075 4 MUBE 25X5 L1108 AZMBECO [ J L4
[62005300 [___1] TUBE DROIT GUIDON ECO MB | B |
89044075 1) [TUBE 25 X 2 L1108 A2 MB ECO | Jl_4_
96001003 1) [CERTIFICAT GARANTIE 12MOIS [ BAL

96001027 1) 'NOTICEMR MULTILANGUE I I

66001130 1] [(IVRET RESEAY SAV GRANJA I I
[s6002274 [ 1) [AUTOGOLLANT MARQUE MB GRANJA 1 I

26110473 "~ 1 AUTOCOLLANT PLAQUE MB GB18KNSDP i |

[EETo0600 [ 1] ["EET AUTOCOLLANT PLAQUE T wheest 1=

(0990060 [ 1| [ADHESIF POLYESTER GRIS VIERGE ZEBRA T s
[a0880081 [0.125 [FILM TRANSFERT THERMIQUE ZEBRA B i3

86410473 3] [NOTIGE TECHNIQUE MB GB19KNSODP | ;1___:
[98410970 |__1] [NOTICE INSTRUCTION MOTORINEUSE | 1

R R i RN
vendredi 13 avril 2007 Page 3 sur 3

RAN/GNNA G7:QL )NN7 JiAd FL N3SANaLr



TR PR AT LR

GRANJA SA Nomenclature

S B IR YR

00010473 MBPSBS5JAGR219

Pidce Qté Désignation Repére  Niveau
‘EFT0i1060 1| ["EFT BASE MB N/PEREG PSEPB ™ i BRt

[EFT00117 1™ 1) ["EFT INEVITABLE Mp=++-ssumre ] ) L2

[e0100081 T _2i [POIGNEE CAOUTCHOUG GUID MB-MC Bosa 3
'50100670 [___4) [SERRE CABLE 3,5X145 NYLON NOIR s5 1 3 |
[poses01s | 0.88] [RENFORT D'ANGLE PALETTE MB 460x1430 I A
50995022 T 1) [EMBALMEB v95 STD 810X685X720 ] s

‘ann09028 T 1.5) [FILMBULLE 807 (X 260 My) | 8
30988032 1] [EMBAL ME PETIT GARTON 400°200"230 ] s
(o0999033 1] [EMBAL.POCHETTE PLASTIQUE 255*400 | | .3 B
‘opgeooa0 1 0.166] [PALETTE 120X80 MIL OURDE ] 8 |
[50998080 [ 20| [AGRAFES BOSTITGH | A
80995082 [0.082) [FILM ETIRABLE MAGHINE S00MMX23 MICR | s
[EFTO0118 4] "EFT SYST BEQUILLE N/P NON REGL™* [ ] 2

52000016 [ 1) [EPINGLE D'AXE 4023 (bets dia Imm) _ IBot1 3
[e2o06108/N__ | 1| (REQUILLE NON REGLAB MB NEW/PRO NQIR Baiz__ 1{ 3

(PN ['0.006] [POJDRE NOIRE | |
[e2005108 1] BEQUILLE NON REGLAB MB NEW/PRO BRUT e
EFT00114 [ 1) [“EFT S¥S FIXMOT.MB B/§ KW TECH™ | |1 |
50805504 ™ 4| [ECROU TOWLOCK M8 ZN 8.8 fEo1a R |
[ez006018 — 2/[VisHM X 35 ZN 8.8 T 12

62005020 2l VISHM 8X 40 ZN 6.8 oz | 2

[EFT00118 |~ 4} [*E¥T SYST ROUE AV ME NOG NOIR Va5* | | 1

52005282 | 1) [BIMPLE ROUE PREMONTEE AV MB NOG I I S—
[90100044 I~ 1] [ECROU FREIN M 8 ZN EFota 113
[po105078 T 1 MISHM 10X 89 ZN 88 fvos2_ )i 3

90105509 1] [ECROU_HM 10 ZN 838 Ecos 5
(80107008 1] [RONDELLE EVENTAIL D 16 ZN [Ro18 I 3
[so&ano1s [ 1)[VISHM 8X 50 ZN 8.8 fozs | 3

lo2006113 [ 1] m92015113+92015263x2 lors |3
(62008283 1) [ENTRETOISE ROUE NOGE MB V05 ZN Bocz ] [_3
[aztosoaem | 1) [SUPPORT ROUE AV MOTOBL HOIR [Bao4 3

PN [0.006] [FOUDRE NGIRE [ ] ' 4
192100046 [~ 1) SUPPORT ROUE AV MOTOBI, BRUT I | e
[p2100103 [ 1] [¢OUPILLE DE ROUE ME 7X56 bozz 1| 8
EFT00200 1) [PEFT SYST FRAISES PONT STD I RN

[oon10923 [ 2l [FRAISE MB RIV.FONT NOIRE Va8 loo7 | 2

{go105008 2 VIS HM 10 X 50 ZN 8.8 fvoss 2

[60105509 | 2/ [ECROU HM 10 ZN 8.8 Eoos | |2

(s8107003 | 2| [(RONDELLE EVENTAIL D 10 ZN [Ro16 | |2

[Boope032 [ "1] [EMBALMB PETIT CARTON 400"200*230 | | 2

[EFT00275 1. [“EFT SYST AUTOCOL MB SECU MULTILA” I I

06002125 1] [AUTOCOLLANT SECURITE "iire notice” | |2

[9_5002126 1] [AUTOCOLLANT SECLIRITE MB "outlis” [ j _2

88002127 1] [AUTOCOLLANT RITE MB "capot” l'a
[EFToo7OZ [ 1 ["EFT SYST DISQUE P.PLANTE FLAS."* j I 1
[oopiobes | 2] [DISQUE PP. PLASTIQUE FRAISE RIV. B005 =

[en18s012 2 [GOLIPILLE FRAISE 38 X 10 o6 2

EFT00704 [ 1) ["EFT SYST FIX FROT COUR MB B/S Vo7 i IR

(80100044 | 4 {ECROUFREINM8ZN [Eo14 | 2

(0105004 T a[ViSHM 8X 20 ZN 88 hezz ][z

90105059 3| [VISHM X 16 ZN &8 lvoze ] |2

10107000 | o [RONDELLE EVENTAILD 87N [rO15 IRE

vendredi 13 avril 2007 : Puage 1 sur 3

500/€00d  5Z:9) L00T 49 €l N2SH004r



